



## ગુજરાત પ્રદૂષણ નિયંત્રણ બોર્ડ

પર્યાવરણ ભવન, સેક્ટર ૧૦ અ, ગાંધીનગર ૩૮૨૦૧૦

### ટેલીફોનના નંબરમાં થયેલ ફેરફારની જાહેર સૂચના

આ બોર્ડની મુખ્ય કચેરી, ગાંધીનગર ખાતેના બીએસએનએલ ટેલીફોનના સ્થાને હવે, નવા ટાટા ટેલીફોન ઈન્સ્ટોલ કરાવ્યા છે. નવા ટેલીફોન નંબર તારીખ ૧૫.૫.૨૦૦૮થી કાર્યરત થયેલ છે. જેથી સર્વ સંબંધિતોને આ બોર્ડની મુખ્ય કચેરી, ગાંધીનગર ખાતેના ટેલીફોનના નવા નંબરોના ફેરફારની નોંધ લેવા વિનંતી છે. ટાટા સિવાયના ટેલીફોન મારફતે બોર્ડના નીચે દર્શાવેલ ટાટાનો નંબર અમદાવાદ અથવા ગાંધીનગરથી મેળવવા માટે પ્રથમ ૨૩૨ ડાયલ કરવો. અન્ય કિસ્સામાં, ૦૭૯-૨૩૨ ડાયલ કરીને જે તે નંબર ઉમેરવાનો રહે છે.

બોર્ડનો ટેલીફોન નંબર	નવા ટાટા ટેલીફોન નંબર
અધ્યક્ષશ્રી, જીપીસીબી	૫૭૮૫૭
અધ્યક્ષશ્રીના અંગત સચિવશ્રી	૫૭૮૦૭
સભ્ય સચિવશ્રી, જીપીસીબી	૫૭૮૫૬
સભ્યસચિવશ્રીના અંગત સચિવશ્રી	૫૭૮૦૮
સિની. પર્યા. ઈજનેર, Haz. Unit તથા જાહેર માહિતી અધિકાર (યુનિટ ૨-એ)	૫૭૮૫૫
બાયોમેડિકલ યુનિટના વડાશ્રી,(યુનિટ ૨બી)	૫૭૮૫૪
ઉત્તર ગુજરાત, યુનિટના વડાશ્રી	૫૭૮૫૩
વાપી-વલસાડ, યુનિટના વડાશ્રી	૫૭૮૫૨
મુખ્ય હિસાબી અધિકારીશ્રી તથા મહેકમ શાખા	૫૭૮૫૧
પાણી ઉપકર, યુનિટના વડાશ્રી	૫૭૮૫૦
વડોદરા, યુનિટના વડાશ્રી	૫૭૮૪૯
ટેકનીકલ (જન.), યુનિટના વડાશ્રી(યુનિટ ૧૩)	૫૭૮૪૮
સૌરાષ્ટ્ર, યુનિટના વડાશ્રી	૫૭૮૪૭
ભરૂચ, યુનિટના વડાશ્રી	૫૭૮૪૬
મ્યુનિ. વેસ્ટ, કોમ્પ્યુ. યુનિટના વડાશ્રી, (યુનિટ ૧)	૫૭૮૪૫
સુરત યુનિટના વડાશ્રી	૫૭૮૪૪
કાયદા અધિકારીશ્રી	૫૭૮૪૩
સ્ટોર્સ યુનિટના વડાશ્રી તથા સ્ટોર્સ	૫૭૮૪૨
અમદાવાદ યુનિટના વડાશ્રી	૫૭૮૪૧
પીઆરઓ, આરટીઆઈ, પી.એચ. શાખા	૫૭૮૪૦
સેન્ટ્રલ લેબોરેટરીના વડાશ્રી	૫૭૮૩૯
કોમ્પ્યુટર રૂમ, તથા વિજિલન્સ બ્રાન્ચ	૫૭૮૩૮
ઝોનિંગ એટ્લસ, તેમજ ઈન્વર્ડ શાખા	૫૭૮૩૭
રવાનગી શાખા,	૫૭૮૩૬
પુસ્તકાલય, તથા પર્યા. ઓડિટ શાખા	૫૭૮૩૫
મુખ્ય હિસાબી અધિકારીશ્રી તથા હિસાબી શાખા	૫૭૮૩૪
સ્ટોર્સ શાખા અને સિક્યુરિટી કબીન	૫૭૮૩૩

આ બોર્ડની મુખ્ય કચેરી, ગાંધીનગર ખાતેના ટેલીફોન નંબરમાં થયેલ ઉપરોક્ત ફેરફારોની વિગતો બોર્ડની વેબ સાઈટ [www.gpcb.gov.in](http://www.gpcb.gov.in) ખાતે પણ દર્શાવવામાં આવી છે.

તા. ૧૬.૫.૨૦૦૮

માહિતી/ /૨૦૦૮-૦૮

સંજીવ ત્યાગી

સભ્ય સચિવ



## Gujarat Pollution Control Board

Paryavaran Bhavan, Sector 10 A, Gandhinagar 382 010

### Public Notice - Change of new telephone numbers

The Board has installed Tata telephone lines at its **Head Office, Gandhinagar**, in place of BSNL telephone lines. New telephone lines have been made functional from 15.5.2008. All concerned are requested to take note of the changes in the telephone numbers. To access these numbers from non Tata lines, 232 would have to be prefixed if calling from Ahmedabad or Gandhinagar. In other cases 079-232 would have to be prefixed.

Contact person(s)	New Tata phone #
Chairman, GPCB	57857
PS to Chairman, GPCB	57907
Member Secretary, GPCB	57856
PS to Member Secretary, GPCB	57908
Sr. Env. Engr, Haz. Unit, PIO Unit Head 2-A	57855
Unit Head, BMW, noise, plastic- Unit 2B	57854
Unit Head, North Gujarat Region	57853
Unit Head, Vapi-Valsad Region	57852
C.A/cs.O. , & Personnel Branch	57851
Unit Head, Water Cess	57850
Unit Head, Vadodara Region	57849
Unit Head, Technical (Gen.) Unit 13	57848
Unit Head, Saurashtra Region	57847
Unit Head, Bharuch Region	57846
Unit Head, MSW, Computer (Unit 1)	57845
Unit Head, Surat Region	57844
Legal, Law Officers	57843
Unit Head, Stores	57842
Unit Head, Ahmedabad Region	57841
PRO, RTI, PH Branch	57840
Unit Head, Central Laboratory	57839
Computer Room, & vigilance Branch	57838
Zoning Atlas, & Inward Branch	57837
Outward Branch	57836
Library, Envl. Audit Branch	57835
C.A/cs.O., Accounts Branch	57834
Stores Branch, & Security cabin	57833

The changes in aforesaid telephone numbers of the Board at its Head Office, Gandhinagar, has also been uploaded on Board's website [www.gpcb.gov.in](http://www.gpcb.gov.in)

Date : 16.5.2008

**Sanjiv Tyagi**

Inf/ /2008-09

Member Secretary